
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0023/2014 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Assuntos Comunitários. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no Memorando n. 235/2014/DAC, de 17/7/2014 (UnBDoc n. 
87675/2014, de 17/7/2014), 

RESOLVE: 

Art. 10 	Aprovar ad referendum a indicação dos Servidores Messias Adjalbas 
Muniz Barbosa e Heiladir Pereira Coelho para as funções de membros 
titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Assuntos Comunitários, 
na condição de representantes dos Servidores Técnico-Administrativos da 
Universidade de Brasília. 

Art. 2Ç 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, : 	de julho de 2014. 

/ 
	(r 

Ivan Marques de Toledo Camargo,, 

Presidente 

Cicópia: GRE/VRT/SINJTFUB/CAC/DAC 
FFS 


